impunita legationis sic
an archiepiscopus vel episcopus in
dixit vel oculum punitale.
impunita aio in vlti
tuendi aq impetunz
ostendit genale in os
aditos suos et rotora
in vlti exomis et ali
am in furos in g'ndores
prens sic excom' omic
hencos ul omis q' usti
tas exebit ul omis q' ca
le q' omisit. Si aut
dicat sic excom' omic
illos qui in vlti ma
rent ad h' ut id t'p' ut
corneabit ul guerra
faciet. Ita q' n' sit sta
tuti p'petui ul si dica
tur excom' os q' in
t'p' h' vlti ut utas
mortalis de t'p'udie
ul illos qui p'ncipab' t'
e' uto ul illo excom'ato
et illa. ita q' in fauore
ul odium alicui v' m' b'

toy tal' inia p'fat' dicen
da e' ee no' in v' h' homis.
Snta an' d' ee iudicat
ul homis cu' ferti p' con
tumacia ul offensa p'
tita p' h' i' futura no'
cu' in m' t'oe' constitutis
faci' genabau' p'petue.
Sut p'ncipaliter ali
cui ul aliquib' adu
ta' eoz ul i' alioz ne
gotio' consulat ad t'p'.
Et ab h' inoi' suis iact'
ab homie no' p'nt' ab
solue' n' excom'atores
ul eoz superiores. diu m'
sunt ordinar' absol
uendoz ul r' illi q' ab t'p'
excom'atorib' s' ab so
lutioe' p' standi. h' ma
dati genale ut qn' h' t'
modi excom'ati uadit
ad stolas b' p'gre v' t'
legam' in v' t' m' f'ert'
domiciliu' z ab e' t'oe'
excom'atorib' p'petam'

absq; fraude & dolo q; p
 suu' absoluti in locis ad
 q; q; transiit. **D**oli
 & fraude ab eo dico cum
 qm' h' impetit n' recolat
 hui' o'i' scias se in aut
 rite. aut si recolat ex
 punit' suis excoicatoib;
 & expunit' ut & ipi excoica
 tores absolutom' talu'
 omittit aliq; sp'ialiter
 si sint plati excoici si
 sint s'dicti p'i. **O**mni
 cu'iq; si r' d'nis ai m
 dice' um' ep'i uaderit i
 aliq; canoem sine late
 aure p'iuictom' ma
 nuu' ut p' alio q; q; de
 q' potat absolu' aduo
 ep'o ai ad stolas ierit
 ut domicalu' t'ntulit
 i alia dyoc' p'nt' absol
 u' ab ep'o dyoc' ad qui se
 t'ntulit sic de mortu
 aliq; p'ris & carlegijs q'
 fecat i alia dyoc' & ab

alio qui uices ep'i italiu'
 gerit. **R**esuat ab s' ip'
 absolom' in d'ctui' in ca
 nones in vi. casib;. **C**o
 m' est q' nlls p'r absolute
 i'um're d'ctui' ut alias p's.
 eccl'as n' ip' exceptis canib;
 no'tis. **C**icai' in t'lo n' qui
 u'at' t'n' sit n' heat' coro
 nam. i. t'oluram d'cale
 collata' s' ab ep'o ut aba
 lo q' possit de iure ut co
 suetudie' lime' app'ata
 p'm' eadem t'oluram ut
 aliq; de miorib; ordib;
 s'ice' hodie t'n' possit' tale'
 absolute' legari nulli a
 late' do' ip' sic s' cardina
 les si sint ep'i su' sacdo
 tes si dyacom' q' assiat'
 lact' do' ip' i' consilijs & i
 iudicijs & tales si sp'ali
 ma'dato u'le' possit' ab
 solue' excoicos de iure.
 manu' u'q; sit & n'a
 co; sit ut aduecat' ab